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Styrets årsberetning 2022 

Styret har bestått av følgende personer: 

• Ivar Egeberg, leder

• Kai-Magnar Killingmo, nestleder og kasserer

• Wenche Aamodt, styremedlem

• Knut Tore Nordby, styremedlem

• Øistein Andresen, styremedlem

• Henrikke Halvorsrud, varamedlem

• Atle Hoel, varamedlem

Det har vært avholdt 4 styremøter i 2022. Styret har vært representert på DNT’s 

generalforsamling og OAT’s travkonferanse, samt i diverse ledermøter i OAT.  

Medlemsinformasjon 

Blaker Travselskap hadde ved utgangen av året 84 registrerte medlemmer. Det er ett 

medlem mindre enn ved utgangen av 2021.  

Sportslig aktivitet 

Hester eid av medlemmer i Blaker Travselskap, det vil si hester der ansvarlig eier er 

registrert som medlem i Blaker, hadde ved årets slutt tatt 32 seiere mot 35 i fjor 

fordelt på 30 startende hester mot 38 i fjor. Totalt startet disse hestene 280 ganger i år 

mot 315 i fjor. Antall starter pr hest har da i snitt gått opp fra 8,3 ganger i fjor til 9,33 

i år. Det er et mål i DNT sin strategiplan at antall starter pr hest skal øke til over 10. 

Våre hester kjørte totalt inn kr 2.110 073 i 2022. Innkjørt i 2021 var kr 2.278.782. 

Blaker Travselskaps medlemmer har registrert 120 hester i år mot 128 i fjor. Det var 

9 åringer (11 i fjor), 11 2-åringer (18 i fjor) og 15 «kriterieklare» 3 åringer (9 i fjor). 

35 unghester er 3 færre enn ved utgangen av 2021. 

Det har vært liten ponniaktivitet i inneværende år. Dette skyldes i stor grad at vi ikke 

har greid å opprettholde aktivitet innenfor konseptet «Inn på tunet». Våre fremste 

aktører de siste årene har vært familien Wangen Eilertsen. De har flyttet og vært uten 

egen ponni.    

Årets hest innen varmblods og kaldblods i Blaker Travselskap vil bli kåret på 

generalforsamlingen.   
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Lokalkjøring 2022 

Lokalkjøringen på Bruvollen ble arrangert 4. juni. I år la vi opp til et opplegg med 

«Hestens dag» hvor vi hadde oppvisning av ungdommer fra Nitteberg Rideskole. Det 

var vellykket og frister til gjentagelse og utvidelse. Selve kjøringen ble greit avviklet 

med rutinerte funksjonærer og økonomien ble bra på grunn av sponsorinntekter, 

loddsalg og kiosksalg. Men antall starthester er på grensen av kritisk nivå. Blant 

annet med minimal deltagelse av ponnier. Vi må vurdere hvordan vi skal få tak i flere 

starthester og vi må diskutere størrelsen på premier.   

Bruvollen treningssenter 

Vi har jobbet mye med forberedelser til utvidelse av treningsmulighetene. Både 

status og forslag til aktiviteter i 2023 framgår av vedlagte forslag til handlingsplan. 

Hovedbildet er at vi må igjennom en reguleringsprosess som koster tid og penger. 

Totalt sett er banen og resten av anlegget i akseptabel stand, og takket være god 

innsats fra Team Killingmo har treningsforholdene vært bra innenfor de rammer vi 

har hatt til rådighet. 

Organisasjonsutvikling 

Øistein Andreasen er nestleder i DNT og Norsk Trav AS. Kai-Magnar Killingmo er 

styremedlem i Bjerke Travbane Eiendom AS, nestleder i Bergen Travpark AS og 

medlem av valgkomiteen i OAT. 

Utviklingen både i DNT og Norsk Rikstoto er foruroligende. Antall fødte føll går 

fortsatt kraftig nedover. Det er åpenbart at premienivået ikke har fulgt 

kostnadsøkningen. Norsk Rikstoto taper stadig i forhold til de to spilleselskaper det er 

naturlig å sammenligne seg med, nemlig Norsk Tipping og ATG. 

Det kan virke som DNT har hatt for mye fokus på interne prosesser og for lite fokus 

på eksterne rammebetingelser. Vi er også svært urolige for utviklingen rundt Bjerke 

Travbane. Det er som kjent vedtatt å legge ned treningsvirksomheten på banen. Det 

er nedsatt et utvalg som skal vurdere den totale banestrukturen, og det er sterke 

krefter som ønsker å selge Bjerke Travbane, noe vi mener vil være dramatisk for 

travsporten.   

Vi håper våre overordnede organisasjonsledd OAT og DNT kommer på offensiven i 

forhold til sportens rammebetingelser. Det er helt avgjørende. 

Lagets økonomi er fortsatt god, men ønsket om betydelige investeringer og fare for at 

det blir vanskelig å oppnå «gammelt nivå» på inntektene gjør at vi må ta opp vår 

investeringsplan til diskusjon på årsmøtet.  
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Travsporten er i en kritisk utvikling. Trening av hest og rekruttering av nye hesteeiere 

er oppgaver som må prioriteres og da må man bygge ut treningsanlegg a la 

Bruvollen. Aktivitetsstall som konsept er besluttet innført av DNT som en del av 

fremtidig rekruttering.  Men det hjelper ikke med nye konsepter dersom man ikke kan 

tilføre mer støtte fra sentrale hold. 

Blaker 3. februar 2023, 

Styret i Blaker Travselskap 

Ivar Egeberg      Kai-Magnar Killingmo Wenche Aamodt  Knut – Tore Nordby  Øistein Andresen 

leder     nestleder og kasserer    styremedlem         styremedlem       styremedlem. 


